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شماره 12762 جدو    ل

گزارش روز
صفحه ۵
یک شنبه ۲ اردیبهشت ۱۴۰۳ 
۱۲ شوال ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۵۵۹

هوا که ســمت  و ســوی گرما به خود می گیرد، 
تب وتاب نرخ اجـاره مسکن با آغاز فصل جابه جایی ها 
بالا می گیرد. این اضطرابی است که بیش از 50 درصد 
جمعیت تهران هرساله تجربه می کنند. بارها اعلام شد 
که سهم مسکن از سبد هزینه های خانوار افزایش پیدا 
کرده است. در حال حاضر، به طور میانگین 36 درصد 

هزینه های خانوار صرف مسکن می شود. 
این عــدد برای ســاکنان پایتخت 50 درصد اســت. 
استانداردهای جهانی می گویند که این عدد نباید بیش از 30 
درصد باشد. اجاره نشینی از دهه 70 خورشیدی تاکنون رو به 
 افزایش بوده است. بر اساس گزارش مرکز آمار ایران هم اکنون 
نزدیک به یک سوم جمعیت کشور و بیشتر از نیمی از تهرانی ها 

مستأجر  هستند.
نظر کارشناسان حوزه مسکن

نظــرات درباره میزان افزایش نرخ کرایه ها در ســال 
۱403 تا حدودی در ابهام است. افراد خوشبین معتقدند 
که با تصویب طرح ساماندهی بازار مسکن در ۱4 ماده در 
صورتی که ضمانت اجرائی داشــته باشد تا حدودی تب و 
تاب قیمت ها مهار و اضطراب مســتأجران کنترل خواهد 
شد، اما برخی از کارشناسان مسکن با استناد به سوابق و 
تجربه های گذشته چندان به اجرائی شدن کامل طرح ها 

خوشبین نیستند.
ســعید لطفی، دبیر اتحادیه مشــاوران اماک صراحتاً 
می گوید: »مستأجران ناچارند که نزول منطقه سکونت داشته 
باشند و برخی دیگر نیز، عطای زندگی در تهران را به لقایش 
می بخشند و به شهرهای اقماری کوچ می کنند. تعیین سقف 
افزایش اجاره بها نیز توسط هیچ یک از مؤجران رعایت نمی شود 
و دست مســتأجر نیز برای پیگیری قضائی این موضوع باز 
نیست. البته در طی سال های گذشته، شورای حل اختاف 
اقدامات خوبی برای حمایت از مستأجران انجام داده است، اما 

به هیچ وجه کافی نبوده اند.«
فرشــید  پورحاجت، دبیر کانون سراســری انبوه سازان 
می گوید: »ســال ۱403، یکی از ســال های پرتاطم برای 
اقتصاد کشور خواهد بود. بحث مالیات ها از یک سو و افزایش 
35 درصدی درآمدها از سوی دیگر، باعث می شود که شرایط 

اقتصادی کشور در سال جاری، سخت تر شود.«
وی تأکید دارد: »بر اساس شرایط موجود، می توان گفت 
که در سال ۱403 نیز، تورم بازیگر اصلی بازار مسکن خواهد 
بود و حتی افزایش قیمت مســکن نیز دور از انتظار نخواهد 
بود. شکافی که میان دستمزد مردم و قیمت مسکن وجود 
دارد، منجر به تداوم رکود در بازار خواهد شد و بازار معامات 

را دربست در اختیار دلالان و سوداگران خواهد داد.«

مستأجران در تب  و تاب هزینه خانه به دوشی

اضطراب افزایش 
اجـاره مسـکن 
مهار می شود؟

بررســی قرار گرفته است. به اعتقاد فعالان بازار مسکن، این 
طرح در صورت اجرائی  شدن می تواند بسیاری از مشکات 

مستأجران را حل کند. 
درباره با این طرح باید بگوییم که طرح ساماندهی بازار 
اجاره ۱4 ماده داشــته که از این میان ۱۱ ماده به تصویب 
شورای نگهبان رسیده و باقی آن نیز در دست بررسی است.

مشکل اصلی طرح بیان شده، ماده 8 است که به نحوه 
قیمت گذاری اجاره مسکن توسط دولت می پردازد. این مصوبه 
هنوز در دست بررسی است و شورای نگهبان آن را تصویب 
نکرده است. لازم به ذکر است که در این قانون به موضوعات 
دیگــری مانند ثبت قراردادهای اجــاره و صدور رایگان کد 
رهگیری، نظارت بر مشاوران اماک و معافیت های مالیاتی 

مالکان و قراردادهای اجاره چندساله پرداخته شده است.
ابوالفضل نوروزی، مدیرکل دفتر اقتصاد مسکن وزارت راه 
و شهرسازی بیان می کند: »اگر قانون بیان شده به تصویب 
برســد و اجرائی شود، شاهد کاهش قیمت مسکن و کنترل 

بازار اجاره خواهیم بود.«
وی همچنین اعام می کند که مشــکات بازار مسکن 
و اجاره ناشــی از خلأ قانونی اســت که با همت وزارت راه و 
شهرســازی و کمک های مجلس، طرح ۱4 ماده ای ارائه شد 
که به زودی، توسط شورای نگهبان به تصویب رسیده و حالت 

اجرائی به خود پیدا می کند.
مــاده 8 این قانون می گوید که تعیین ســقف افزایش 
اجاره بها به عهده وزارت راه و شهرسازی خواهد بود و هر یک 
از صاحب خانه هایــی که به این ماده عمل نکنند، با برخورد 
قانونی مواجه خواهند شد. شورای نگهبان نسبت به این ماده 
حساســیت بیشتری داشته، اما امیدواری بر این است که با 

تارا وحیدیبخش نخست 

❖

یک مشــاور امــاک: قانونی که 
باشــد  نداشــته  اجرائی  ضمانت 
اثرگذاری خود را از دست می دهد 
بنابرایــن، نمی تــوان گفــت که 
تصویب طرح ساماندهی بازار رهن 
و اجــاره لزوماً به کاهش قیمت ها 
منجر خواهد شد، مگر اینکه همت 
و اراده ای جــدی برای اجرای این 

قانون به وجود بیاید.

❖

دبیر اتحادیه مشاوران اماک: مستأجران ناچارند که نزول منطقه سکونت 
داشــته باشــند و برخی دیگر نیز، عطای زندگی در تهران را به لقایش 
می بخشــند و به شــهرهای اقماری کوچ می کنند. تعیین سقف افزایش 
اجاره بها نیز توسط هیچ یک از مؤجران رعایت نمی شود و دست مستأجر 

نیز برای پیگیری قضائی این موضوع باز نیست.

پورحاجت از دولت می خواهد برای حوزه مسکن در سال 
۱403، سریعاً یک برنامه ریزی مدون و مناسب داشته باشد. با 
تمام این اوضاع واحوال، ترس و نگرانی مستأجران از وضعیت 

خود در سال جاری، چندان هم غیرمنطقی نیست.
اجاره خانه در سال ۱۴۰۳ چقدر افزایش پیدا می کند؟

هر سال شاهد افزایش اجاره خانه هستیم و این موضوع 
باعث نگرانی بسیاری از افراد است. حالا موضوعی که شاید 
باعث خوشحالی شود آن است که طرح کنترل و ساماندهی 
بازار مســکن و اجاره از ســال گذشته در مجلس در دست 

تصویب آن، بتوان از اردیبهشــت سال ۱403، این قانون را 
اجرائی کرد.

باتوجه به اینکه جابه جایی مستأجران نیز از همان زمان آغاز 
می شود، اجرای چنین قانونی می تواند تأثیرات مثبتی بر روی 
وضعیت نرخ ها داشته باشد. سقف افزایش اجاره خانه مسکن 
مشخص می کند که مالکان تهرانی تا 25 درصد می توانند روی 
اجاره مسکن خود اضافه کنند. نزدیک به سه سال است که 
این قانون مطرح شده اما هنوز هم خبری از اجرائی  شدن آن 
نیست. از زمانی که کرونا شیوع پیدا کرد، ستاد ملی مبارزه 

با کرونا این قانون را مطرح کرد و از مؤجران درخواست کرد 
که با مستأجران خود کنار بیایند. سقف افزایش اجاره خانه در 
شهرهای بزرگ در سال ۱402، 20 درصد و در دیگر مناطق 
شهری، ۱5 درصد بود؛ اما به  محض کاهش شیوع کرونا، این 
قانون نیز به فراموشی سپرده شد و اجاره ها بیشتر از هر زمان 

دیگری با رشد قیمت مواجه شدند.
این طرح هر ساله توسط ستاد تنظیم بازار تصویب شده و 
در شورای عالی مسکن نیز سقف افزایش اجاره تعیین می شود. 
در سال ۱40۱ نیز، این سقف برای مؤجران تهرانی 25 درصد 
بود؛ اما عماً دیدیم که چنین اتفاقی رخ نداد و اجاره واحدهای 

مسکونی بی توجه به وضعیت، نرخ خاص خود را داشتند.
ابراهیم خوانساری، مشاور اماک درباره این طرح هشدار 
می دهد: »باید بدانید آن است که تعیین سقف افزایش اجاره 
قادر به کنترل بازار نبوده و اساساً ضمانت اجرائی ندارد. هر 
قانونی که ضمانت اجرائی نداشته باشد، اثرگذاری خود را از 
دست می دهد؛ بنابراین، نمی توان گفت که تصویب چنین 
طرحی لزوماً به کاهش قیمت ها منجر خواهد شد، مگر اینکه 
همت و اراده ای جدی برای اجرای این قانون به وجود بیاید.« از 
آنجایی که نزدیک به یک سوم جمعیت کشور را قشر مستأجران 
تشکیل می دهند، افزایش اجاره بها در سال آینده می تواند فشار 
زیادی به اقشار مختلف جامعه وارد کند؛ بنابراین در رابطه  با 
افزایش اجاره خانه در ســال ۱403 هنوز نظر قطعی وجود 
نداشته و همه به دنبال تصویب این طرح هستند تا ببینند 

در سال جدید چقدر بر روی قیمت ها اجاره خانه می رود؟
پیش بینی مشاوران املاک 

داود بیگی نژاد، نایب رئیس اتحادیه مشاوران اماک درباره 
وضعیت بازار اجاره در سال جدید توضیح می دهد: »بازار اجاره 
همیشه یک بازار متأثر از قیمت مسکن بوده است. من بارها 
اعام کرده ام که ای کاش این واحد آپارتمان هایی که در حوزه 
مســکن ملی یا مسکن مهر ساخته شده، تعدادی از آنها را 
دولت در اختیار خود به جهت عرضه در مسکن اجاره ای نگه 
دارد، چون ما متأسفانه اجاره داری حرفه ای در کشور نداریم.«
وی با بیان اینکه اجاره داران در کشور یک سندیکا ندارند 
تا بتوانیم از سال بعد مشخص کنیم که مردم چه مقدار افزایش 
اجاره داشته باشند، می افزاید: »اما آنچه که وجود دارد و ما طی 

سال های گذشته تجربه کرده ایم، واقعیت این است که قیمت 
اجاره متأثر از قیمت ساختمان خواهد بود.«

نایب رئیس اتحادیه مشاوران اماک درباره وضعیت قیمت 
اجاره در سال ۱403، عنوان می کند: »ان شاءالله که سال خوبی 
خواهد بود. هر ســالی که سال خوبی برای مستأجران بوده، 
سالی بوده که تعداد آپارتمان های ساخته و تولید و عرضه شده 

یک مقدار زیاد بوده است.«
بیگی نژاد تصریح می کند: »ما سال هایی را هم در میانه 
دهه 80 داشته ایم که قیمت اجاره کاهشی شد و قیمت مسکن 
کاهش پیدا کرد. یعنی برخاف هر سال که درصدی به قیمت 
اجاره اضافه می شد، حتی قیمت اجاره نیز کاهش پیدا کرد.«
وی متذکر می شود: »دلیل این اتفاق را اگر بررسی کنید، 
می بینید که تولید مســکن در آن سال ها بسیار بود. عرضه 
مسکن باعث شد که قیمت ها به تعادل برسد و حتی کاهش 
هم پیدا کند.« نایب  رئیس اتحادیه مشــاوران اماک تأکید 
دارد: »سمت وسوی سیاست گذاری مسکن باید به سمت تولید 

باشد. هر مقدار که تولید افزایش پیدا کند، به همان نسبت 
عرضه مسکن افزایش پیدا کند و به این ترتیب، قیمت ها نیز 

روند کاهشی پیدا می کند.«
کنترل اضطراب خانه به دوشی

روانشناســان و کارشناســان اجتماعــی معتقدنــد 
جابه جایی های مداوم محل ســکونت که این روزها به دلیل 
افزایش قیمت مســکن و اجاره بها زیاد شده، ضمن تشدید 
اضطراب، پرخاشگری، افسردگی، ناامیدی و عدم سازگاری با 
محیط، می تواند تبعات درازمدتی بر زندگی و روابط اجتماعی 
افراد داشته باشد. این آسیب ها به گفته برخی از روانشناسان 
برای کودکان که از لحاظ روحی آسیب پذیرترند؛ بیش از والدین 
بروز می یابد و رفتار و عملکرد وی را تحت تأثیر قرار می دهد.

مهدیه رحمانیان، دکترای روانشناسی بالینی می گوید: »از 
منظر روان شناختی هر تغییر در زندگی آدمی اصل سازگاری 
را تحت تأثیر قرار می دهد. به عبارت  دیگر تغییر در هر وضعیت 
که بی شک با انس و الفت آدمی همراه است، سبب اختالات 

اضطرابی و عدم سازگاری می شود.«
رحمانیان با اشــاره به تغییر مراکز آموزشی و مدارس 
فرزندان به عنوان یکی از مهم ترین تبعات این جابه جایی ادامه 
می دهد: »اصل سازگاری در کودکان نسبت به بزرگسالان 
دیرتــر اتفاق می افتد و بر این  اســاس تأثیر این اختالات 

اضطرابی بر کودکان نیز بیش از بزرگسالان است.« 
این اســتاد دانشــگاه تأکید دارد: »این عدم سازگاری 
به ویژه در کودکان، ارتباطات اجتماعی آنان را تحت تأثیر قرار 
می دهد، سبب تعارض می شود و به هنگام سازگاری با محیط 

اجتماعی جدید خشونت و پرخاشگری، ناامیدی و اضطراب 
را تقویت می کند.«

رحمانیان تصریح می کند: »یکی از مؤثرترین اقدامات 
به منظور جلوگیری از این آسیب ها و عدم سازگاری فقدان 
جابه جایی های مداوم اســت. در برخی مواقع این انتقال و 
جابه جایی ناگزیر انجام می شــود و بر این  اساس فرزندان و 
والدین نیازمند فراگیری برخــی از آموزش ها تحت عنوان 
مکانیسم های سازگاری هستند. فراگیری این آموزش ها در 
یک مقطع زمانی، در مراکز آموزشی و مدارس نیز موردتوجه 

وزارت آموزش وپرورش قرار گرفت.«

وی خاطرنشــان می کند: »بر اساس مهارت های این 
مکانیسم، بشر بهنگام جابه جایی و تغییر، عوارض و تبعات 
کمتری را بر رفتار و عملکرد تجربه می کند و سریع تر با محیط 

اجتماعی جدید سازگار و مأنوس می شود.«
به اعتقــاد برخــی از تحلیلگران اجتماعــی انتقال و 
جابه جایی های مداوم محل سکونت و محیط های اجتماعی 
شماری از فرصت های نوین را نیز در اختیار آدمی قرار می دهد، 
اما آسیب های روحی و روانی آن بیش از بهره برداری از فرصت ها 
است. توسعه و گسترش تعامات اجتماعی به جهت برقراری 
ارتباطات جدید یکی از مهم ترین فرصت ها به شمار می رود که به 
اعتقاد کارشناسان آدمی را به سمت سازگاری و انعطاف پذیری 
سوق می دهد. اگرچه برخی از کارشناسان در این  خصوص بر 
حفظ ارتباطات اجتماعی پیشین به منظور کاهش اضطراب و 

تنش و همچنین برقراری آرامش تأکید می کنند.
افشــین طباطبایی، روانشــناس و پژوهشگر مسائل 
اجتماعی در این  خصوص اظهار می دارد: »انتقال و جابه جایی 
مداوم محل سکونت همواره با برخی از آثار و تبعات مثبت 
و منفی همراه می شــود. یکی از مهم ترین تبعات مخرب 
این انتقال و جابه جایی که به طور متعارف به دلیل شرایط 
اقتصادی انجام می شــود؛ تغییر مراکز آموزشی و مدارس 

فرزندان خانواده است.«
طباطبایی ادامه می دهد: »این انتقال و جابه جایی در 
دوران کودکــی )قبل از حضور در مــدارس( برای فرزندان 
آسیب زا نیست؛ اما در دوران تحصیل، تغییر مداوم دوستان، 
مدرســان و محل تحصیل و مدرسه، امنیت روانی وی را با 
مخاطره روبه رو می کند.« وی با بیان این مهم که امنیت روانی 
والدین نیز بر روان فرزندان تأثیرگذار است، تصریح می کند: 
»جابه جایی در محیط اجتماعی، کار و سکونت برای والدین 
نیز از منظر روحی با دشــواری همراه است و بر این  اساس 

امنیت روانی کودکان را تحت تأثیر قرار می دهد.«

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1399/12/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: مهدی رجحانی به شماره 
ملی 4323507828 به نمایندگی از شرکت پیوند تجارت آتیه ایرانیان به شناسه ملی 14005291651 به 
سمت رئیس هیئت مدیره مجید شاهسواری به شماره ملی 0054677688 به نمایندگی از بنیاد مستضعفان 
انقاب اســامی به شناسه ملی 10100171920 به ســمت نائب رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل حسام 
وحیدی فرد به شــماره ملی 0073456284 به نمایندگی از شــرکت ره نگار خاورمیانه پارس به شناســه 
ملی 10320823609 به ســمت عضو هیئت مدیره شهاب الدین دربندی به شماره ملی 0452727588 به 
نمایندگی از شــرکت مادر تخصصی مالی و سرمایه گذاری سینا به شناسه ملی 10340058917 به سمت 
عضو هیئت مدیره فرزین رجبی دیورزم به شماره ملی 1552065537 به نمایندگی از شرکت انرژی گستر 
ســینا به شناسه ملی 10101345022 به ســمت عضو هیئت مدیره برای بقیه مدت تصدی هیئت مدیره 
انتخاب گردیدند کلیه اوراق و اسناد بهادار با امضای مشترک مدیرعامل و یکی از اعضاء هیئت مدیره همراه 
با مهر شرکت و اوراق عادی، مکاتبات اداری و مراسات با امضای مدیرعامل و مهر شرکت معتبر می باشد

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت پایا سامان پارس سهامی خاص 
به شماره ثبت ۳۰8۴6۰ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۴6۴۹۹۵

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1400/02/22 
و مجــوز شــماره 1400/1/2754 مــورخ 1400/2/25 اداره 
کل فرهنگ و ارشاد اسامی اســتان تهران تصمیمات ذیل 
 اتخاذ شــد: آقای مجید شــاکری با کد ملی 0089910303 
و آقای کریم شاکری با کد ملی 1299984274 و آقای منصور 
ابراهیمی خوسفی با کد ملی 4479772782 به سمت اعضای 

هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات موسسه فرهنگی و هنری عصر اطلاعات 
به شماره ثبت ۳7۱۰۳ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۳۵۴7۰7

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه 
مورخ ۱40۱/02/30 تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای 
ابوالفضل مهاجر به شــماره ملــی 005302۱86۱ و 
آقای سیدبابک مجابی به شماره ملی 0069575460 
به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و خانم مهران شاه 
مرادی به شماره ملی 053308930۱ و آقای ابوالحسن 
واحدی نوری به شماره ملی 2۱40233077 و آقای 
میر مجید مجابی به شــماره ملی 4322524۱۱7 به 
ســمت اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال 
انتخاب گردیدند. آقای یوســف جعفری شبســتری 
به شــماره ملــی ۱729346820 به ســمت بازرس 
اصلی و آقای ســید حســین میرزائی به شماره ملی 
04398720۱4 به ســمت بــازرس علی البدل برای 
یک ســال مالی انتخاب گردیدند. ترازنامه و حســاب 
سود و زیان شرکت منتهی به سال ۱400 به تصویب 

مجمع رسید.

آگهی تغییرات 
شرکت سهامی خاص  شفابخشان خاتم 

به شناسه ملی ۱۰۱۰۳۳78۵۴۵ و شماره ثبت ۳8۱

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رودهن 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1400/02/01 
 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: برنداستفان اشمیتز به کد فراگیر 91709071

- ارســان بالاخانی هشت پر به شماره ملی 2630791912 - بریگیت 
مارگرت جینه وندیپــوت به کد فراگیر 91709204 به ســمت اعضای 
هیئت مدیره برای مدت دو ســال انتخاب گردیدند. هوبرت گرستر به کد 
فراگیر 91738138 به ســمت بازرس اصلی و سیگفرید اریچ اسکولر به 
کد فراگیر 91738310 به ســمت بازرس علی البدل برای مدت یکسال 
مالی انتخاب گردیدند روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های 
شرکت تعیین شد. ترازنامه و حساب سود و زیان منتهی به 1399/10/11 

به تصویب رسید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت کار و تصویر صنعت سهامی خاص 
به شماره ثبت ۱۴۵7۹ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۵۴۴۵8۲

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1401/04/22 تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد آقای رحمت اله 
ذوالقدری قره باغ به شــماره ملی 1533799008 به سمت 
بازرس اصلی تا پایان سال مالی آقای توکل نظری به شماره 
ملی 5889592300 به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال 
مالی انتخاب گردیدند روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر 

آگهی های شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص تولیدی موتورسیکلت برقی لیتیوم 
پدیده پارس به شناسه ملی ۱۰۳۲۰۲۴7۴۵۱ و به شماره ثبت ۳76۱۰۵ 

به استناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ ۱40۱/۱2/۱4 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شــد آقای مجتبی نیک نژادی به شــماره ملی ۱282232975 به 
ســمت عضو هیئت مدیــره و مدیرعامل تــا تاریــخ ۱403/۱2/۱3 آقای 
سیدمحسن احسن اصفهانی به شماره ملی ۱282646036 به سمت رئیس 
 هیئت مدیره تا تاریخ ۱403/۱2/۱3 آقای فضل اله نیک نژاد به شماره ملی 
۱28773409۱ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ ۱403/۱2/۱3 
انتخاب گردیدند کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ، 
ســفته ، بروات ، قراردادها و عقود اســامی با امضاء مشترک مدیرعامل و 
رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت دارای اعتبار و سایر نامه های اداری 

منفرداً با امضاء مدیرعامل و مهر شرکت معتبر می باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص نیک تراز 
به شناسه ملی ۱۰۱۰۳8۳۲۴7۰ و به شماره ثبت ۲66۰۴۵

به استناد صورتجلسه مجمع 
مورخ  سالیانه  عادی  عمومی 
تصمیمــات   ۱400/03/۱۱
ترازنامه و  اتخاذ شــد:  ذیل 
حســاب ســود و زیان سال 
مالی۱399 مورد تصویب قرار 
گرفت. موسســه حسابرسی 
ترازنما همکاران به شناســه 
 ۱0۱00522558 ملــی 
به ســمت بــازرس اصلی و 
سلیمان  نیرالســادات  خانم 
ریــزی بــه شــماره ملــی 
ســمت  به   0045546۱۱8
بــازرس علی البــدل بــرای 
مدت یک سال مالی انتخاب 
شــدند. اعضای هیئت مدیره 
برای مدت دو ســال به قرار 
ذیل تعییــن گردیدند: آقای 
شــماره  به  غامی   هــادی 
بــه  ملــی0943455960 
ســمت عضــو هیئت مدیره 
آقــای غامعلــی غامی به 
 62997067۱6 ملی  شماره 
به سمت رئیس هیئت مدیره 
آقــای محســن غامــی به 
شماره ملی 0945854927 
بــه ســمت نائــب رئیــس 
هیئت مدیــره آقــای مهدی 
ملی  شــماره  بــه  غامــی 
بــه   0940922797
ســمت مدیرعامــل و عضو 
و  اســناد  کلیه  هیئت مدیره 
اوراق بهادار و تعهدآور شرکت 
از قبیل چک ســفته بروات 
قراردادهــا و عقوداســامی 
با امضــا مدیرعامل و رئیس 
مهر  با  همــراه  هیئت مدیره 

شرکت معتبر می باشد.
سازمان ثبت اسناد 

و املاک کشور
 اداره ثبت شرکت ها 

و موسسات غیرتجاری 
تهران 

آگهی تغییرات 
شرکت بن تاژ 

پارس
 سهامی خاص 
به شماره ثبت 

 ۲۵۴۰۳8
و  شناسه ملی 
۱۰۱۰۲۹۴۴۴۴۳

بــه اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومــی عادی 
به طــور فوق العاده مــورخ ۱402/۱2/05 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شــد ۱- مهدی کریمی به شــماره ملی 
رئیــس هیئت مدیره  بــه ســمت   0323950868 
2- حسن مصطفایی به شماره ملی 0083289666 
به ســمت نائــب رئیــس هیئت مدیره 3- حســام 
تیموری به شــماره ملی 006086706۱ به ســمت 
مدیرعامــل و عضو هیئت مدیــره 4- مائده وحیدی 
به شــماره ملــی ۱75734859۱ به ســمت عضو 
هیئت مدیره 5 – محمدرضا زینالی نامدار به شــماره 
 ملــی ۱37۱74۱۱3۱ به ســمت عضوهیئت مدیره 
6– علیرضا فرساد به شماره ملی 0054929334 به 
سمت عضوهیئت مدیره برای مدت نامحدود انتخاب 
گردیدند کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت 
از قبیل چک - ســفته - برات - قراردادها و عقود با 
امضا مدیرعامل به تنهائی همراه با مهر شرکت معتبر 

می باشد. 

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود 
عمران سازه آوا فرین راد به شناسه ملی 
۱۴۰۰۴8۰۴6۱8 و به شماره ثبت ۴6۹۹۲6 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

مورخ  هیئت مدیــره  اســتناد صورتجلســه  به 
۱402/07/۱0 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد آقای 
علیرضا قارونی به شــماره ملی 0058204۱64 
بــه ســمت رئیــس هیئت مدیره و به ســمت 
تا تاریخ ۱404/07/۱0 آقای اشکان  مدیرعامل 
قارونی به شماره ملی 0068458۱0۱ به سمت 
نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ ۱404/07/۱0 
خانم قدسیه اشــکور کوهستانی به شماره ملی 
20626909۱6 به ســمت عضــو هیئت مدیره 
تــا تاریــخ ۱404/07/۱0 انتخــاب گردیدند.

کلیه اســناد و اوراق بهــادار و تعهدآور از قبیل 
چک ، ســفته ، بروات و اوراق عادی و مراسات 
و قراردادها و عقود اســامی با امضاء مدیرعامل 
و رئیــس هیئت مدیره به تنهائــی همراه با مهر 

شرکت معتبر خواهد بود. 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص
 ساختمانی و صنعتی استوکاژ 
به شناسه ملی ۱۰۱۰۰6۳۴78۹ 

و به شماره ثبت ۱86۳۵ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 


